[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2018

№ 2786
О признании утратившим силу постановления администрации Гатчинского муниципального района от 22.12.2014 №5587 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение транспортного средства (автомобиля) многодетной семье, в которой воспитываются одновременно родившиеся (усыновленные (удочеренные) в возрасте до шести месяцев) трое и более детей, проживающей на территории Гатчинского муниципального района»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 22.12.2014 № 5587 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение транспортного средства (автомобиля) многодетной семье, в которой воспитываются одновременно родившиеся (усыновленные (удочеренные) в возрасте до шести месяцев) трое и более детей, проживающей на территории Гатчинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению государственных полномочий и социальному комплексу Дерендяева Р.О

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                      Е. В. Любушкина

Львович И.В.